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Nasiona Pomarańcza chińska
szt.5 Nxx136
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx136

Opis produktu

Pomarańcza chińska słodka, cytrus
Citrus sinensis

     Pomarańcza chińska słodka, cytrus Citrus sinensis udowadnia, że we własnym domu można wyhodować wspaniałe owocowe drzewko lub krzak. Do uprawy pomarańczy potrzebne jest ciepło i słońce.
      Pomarańcza chińska ma cienkie, uzbrojone w nieliczne kolce, rozgałęzione pędy oraz gęste, zielone, jajowate i błyszczące liście. Kwitnie od wiosny do jesieni, wydając pięknie pachnące, białe kwiaty, z których po przekwitnieniu tworzą się w pomarańczowe, kuliste owoce, które mogą pozostawać na pędach nawet kilka miesięcy po dojrzeniu.
    Nasiona najlepiej sadzić do doniczek o średnicy do 20 cm po kilka sztuk w jednej. Przy małych wahaniach temperatury w granicach 20-25 stopni Celsjusza i odpowiedniej wilgotności podłoża nasiona wykiełkują po około 2-4 tygodniach. Pomarańcza chińska najlepiej rośnie w żyznym, próchniczym i lekkim podłożu o obojętnym odczynie 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pomarańcza została sprowadzona z Chin do Europy pod koniec XV wieku. 

W czasie wegetacji (od marca do października) pomarańcza potrzebuje stosunkowo wysokiej temperatury (20-24 stopni), stałej wilgotności podłoża oraz bardzo jasnego stanowiska, osłoniętego przed bezpośrednimi promieniami słońca. Lato drzewko pomarańczowe może spędzać na tarasie lub w ogrodzie. W okresie spoczynku wymaga natomiast niższej temperatury (10-15

stopni), mniejszej wilgotności podłoża i widnego stanowiska. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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